__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE n
o
 02/06

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, com sede na Rua Dorval

Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 - 3350

4448 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor e, em especial

o Edital Unifebe nº 16/05 de 15/12/05, faz saber, através do presente COMUNICADO,

que:

1. A lista dos candidatos classificados para o processo  de seleção de professores

substitutos será divulgada a partir das 19h do dia 07 de fevereiro de 2006.

Brusque, 06 de fevereiro de 2006.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                                                Reitora